
 

 
 

 

入札の結果及び経過書 

 

   令和６年度   入札日時  令和７年２月１０日  午前１１時００分 

事業名称 水洗普及・排水設備台帳システム賃貸借（長期継続契約） 

事業場所 松戸市下水道維持課内 

期間 令和７年１０月１日から令和１２年９月３０日まで 

契約方法 指名競争入札 

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 適要 

1 ㈱トーエイ 260,708   落札 

2 ㈱NTTデータ・エム・シー・エス 261,000    

3 
NECキャピタルソリューション㈱ 

千葉支店 
辞退    

4 
㈱大崎コンピュータエンヂニアリング 

千葉支店 
辞退    

5 日興通信㈱ 柏支店 辞退    

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

（１）業者名      ㈱トーエイ 代表取締役 田嶋 元雄 

 

（２）落札額       260,708円（税抜） 

 

       286,778円（税込）           うち消費税   26,070円 

 

（３）予定価格        非公開  （税抜） 

 

        非公開  （税込）            うち消費税   

 

（４）最低制限価格      ―    （税抜） 

 

                        ―   （税込）            うち消費税   

 

 

 入札の経過は、上記のとおりです。 

 

 


